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PROTOKÓŁ 

Z kontroli w jednostce: 
Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

Mińsku Mazowieckim, ul. J. Chełmońskiego 14 25.11.2024 r. 
w przeprowadzonej w dniu . 

(adres jednostki kontrolowanej) 

Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
przez . 

(zespól kontrolujący) 

(wykaz osób kontrolujących, zgodnie z listą obecności: Paweł Lipiński, Ewa Szcześniak, 

Zbigniew Janusz Chodziński, Maciej Gałązka, Edyta Monika Głuchowska, 

Andrzej Stanisław Jaworski, Marzena Lipińska, Daniel Piotr Macios, Elżbieta Roguska, 

Jakub Samborski, Mirosław Kazimierz Siwek) 

9/2024 18.11.2024 r. 
na podstawie upoważnienia Nr z dnia . 
wydanego przez Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Zakres kontroli: Kontrola wybranych przez Komisję inwestycji prowadzonych przez 

Urząd Gminy 

Podczas kontroli obecni byli przedstawiciele Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Pan Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Pan Radosław Legat Zastępca Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Na podstawie dokumentów znajdujących się w jednostce: 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

~~~;~~:::i:::~;~:~:~~~~-----=:~~~::::;~~~~::-----~::~:~~:-----~~-----~:~~=~~:~ ~ 
w dniu 25 listopada 2024 r. przeprowadziła kontrolę wybranych inwestycji prowadzonych J\i / 
przez Urząd Gminy. \ "-. Q ~~ 
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Przebieg kontroli: 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że członkowie Komisji w dniu 23.11.2024 roku dokonali 
przeglądu w terenie wybranych inwestycji tj. przebudowy drogi przebiegającej pomiędzy m. 
Podrudzie a m. Zamienie, Szkoły Podstawowej w Zamieniu, mostu w m. Tartak, budynku 
gminnej biblioteki w Targówce, a także terenu Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce, w 
której prowadzony jest remont dachu. 
Radny Zbigniew Chodziński zapytał, kto nadzoruje remont budynku biblioteki 
i zasugerował, że plac budowy nie jest odpowiednio zabezpieczony. 
Zastępca Wójta poinformował, że powyższy problem został zgłoszony do inspektora 
odpowiadającego za branżę budowlaną i ten niezwłocznie zajmie się sprawą. Zastępca Wójta 
ponadto poinformował, że wniósł również o zabezpieczenie w czasie niskich temperatur 
szafki rozdzielczej oraz pomieszczeń, w których jest bieżąca woda. 
Według Przewodniczącego Komisji najmniej zastrzeżeń wśród wizytujących budził sposób 
wykonania remontu mostu w m. Tartak. 
Mieszkaniec zapytał o cel przeprowadzenia tego remontu. 
Wójt wyjaśnił, że most ten wymagał remontu ze względu na jego stan techniczny. 
Radny Maciej Gałązka w imieniu mieszkańców miejscowości Chochół i Tartak 
podziękował za tą inwestycję. Według radnego kwestię zmiany organizacji ruchu 
i wprowadzenie większego tonażu należałoby przedyskutować z mieszkańcami. Radny 
Gałązka oświadczył, że członkowie Komisji zwrócili uwagę na konstrukcję płaskiego dachu 
nad budynkiem Przedszkola w Zamieniu. 
Radny Mirosław Siwek wyjaśnił, że wiele budynków wielkopowierzchniowych jest 
robionych w tej technologii. 
Przewodniczący Komisji oraz Radny Jakub Samborski podkreślili potrzebę szczególnego 
nadzorowania przez inspektora nadzoru prac związanych z wykonaniem omawianego dachu. 
Radna Marzena Lipińska, radna Ewa Szcześniak oraz Przewodniczący Komisji zwrócili 
uwagę na konieczność szczególnego nadzoru nad estetyką wykonania prac 
wykończeniowych, np. glazur. 
Radny Zbigniew Chodziński zgłosił uwagi dotyczące wykończenia robót przy inwestycji 
budowy drogi Podrudzie- Zamienie. 
Zastępca Wójta poinformował, że przesłał zdjęcia z budowy do inspektora nadzoru i do 
wykonawcy. Wykonawca zobowiązał się do tego, że zajmie się problemem. 
Przewodnicy Rady Gminy Przemysław Wojda zasugerował, że inspektor nadzoru nie 
wykonuje rzetelnie swoich obowiązków. Jego zdaniem istnieje potrzeba zwiększenia nadzoru 
nad inwestycjami gminnymi. Według Przewodniczącego Komisji należałoby zatrudnić 
w Urzędzie osobę, która sprawowałaby nadzór nad takimi inwestycjami i kontrolowałaby 
inspektorów. Za pomysłem tym opowiedział się również radny Mirosław Siwek. 
Radny Jakub Samborski przypomniał, że Komisja formułowała już wnioski dla 
inspektorów nadzoru, które nie przyniosły skutku. Radny nie poparł propozycji zatrudnienia 
dodatkowego pracownika. Jego zdaniem należy wyciągnąć konsekwencje w przypadku 
ujawnienia niewłaściwego wykonywanie obowiązków przez inwestorów i nadzorujących . 
prace inspektorów nadzoru. 

branż, co wiązałoby się z bardzo wysokim wynagrodz~/ · 
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Wnioski pokontrolne: 

Radni jednogłośnie zarekomendowali zwiększenie nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 
na każdym etapie. 

Uwagi kierownika lub pracownika jednostki kontrolowanej: 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz 
przekazano Wójtowi Gminy (Kierownikowi jednostki kontrolowanej), natomiast drugi 
egzemplarz został przekazany Zastępcy Wójta (Kierownikowi Działu Inwestycji Urzędu 
Gminy Mińsk Mazowiecki). 

Kontrolowany: Kontrolujący: 

~ 
~; ~nusz Piechoski 

Komisja Rewizyjna 
Rady Gminy Mińs~Mazw iecki 

w składzie: 

Paweł Lipiński - 
l - I 

Ewa Szcześniak- EttcZ©f"AA O.,,~ S8:v 
Zbigniew Chodziński - ~-­ 

:Maciej Gałązka- F, 
Edyta Głuchowska - I\ q:iM ~~~ 
Andrzej Jaworski - t, ~v-> t::.... 

Marzena Lipińska - ~'J?; ~si~('{ 
~ ,,V,rL /L,i - . ,_ Daniel Macios - ~-- T 14M»f 

Elżbieta Roguska- ta,, 
Jakub Samborski - r v-VV ~ v; 
Mirosław Siwek - 

Otrzymują: 
1. Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
2. Zastępca Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, 
3. a/a. 
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